
Первенство ГБУ «МГФСО» Москомспорта по легкой атлетике «Спортивная весна»

Среди юношей и девушек 2008г.р. и моложе

04.03.2021 г. г. Москва с/к «Измайлово»

СОСТАВ судейской коллегии

Главный судья Айнетдинов Г.Г. ССВК
Главный секретарь Чичеров В.В. СС1К
Судья на дистанции Трушин Ю,В. ССВК

РЕФЕРИ

бег Кореннов В.А. СС1К
ядро Яковлева О.Н. СС1К
Длина, высота Лавриненко Н.Ф. СС1К

Гл. судья соревнований Г.Г. Айнетдинов



Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике "Спортивная весна"
среди юношей и девушек 2008г.р и моложе. 04 марта 2021 г.

СК" Измайлово"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 60м 0020021811Я
МАЛЬЧИКИ забеги 04 марта 16,40
(ручной хронометраж) финал 04 марта 17,35

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат

1 Пономарев Даниил
2 Елисеев Сергей
3 Тройной Никита
4 Головин Александр
5 Усков Степан
6 Кондратьев Павел
7 Николич Лука
8 Скорее Павел
9 Раменов Степан
10 Стариков Даниил
11 Балашов Матвей
12 Умяров Рассул
13 Струков Олег
14 Чебатуркин Егор
15 Баранов Владислав
16 Исхаков Камиль
17 Ермаков Фёдор
18 Кэмпион Ярослав
19 Нуждин Денис
20 Стрыжак Григорий
21 Евсеев Тимофей
22 Герасимов Глеб
23 Корнеев Юрий
24 Зайцев Иван

Гл. судья

Гл.секретарь

11.03.2009
02.04.2009

09.05.2008
06.05.2008 2ю
01.08.2008
10.05.2009 2ю
01.09.2008 Зю
29.01.2008 2ю
20.05.2008
10.01.2008 Зю
28.01.2008 Зю
18.03.2008

12.02.2008 Зю
16.03.2008 Зю
03.04.2009 Зю
23.01.2008 2ю
29.10.2010
15.04.2008 Зю
16.02.2008 Зю
26.01.2008 Зю
30.01.2009
10.08.2008
13.08.2010

МГФСО 
МГФСО 
МГФСО 
МГФСО 
МГФСО 
МГФСО 
МГФСО 
МГФСО 
МГФСО 
МГФСО 
МГФСО 
МГФСО 
МГФСО 
МГФСО 
МГФСО 
МГФСО 
МГФСО 
МГФСО 
МГФСО 
МГФСО 
МГФСО 
МГФСО 
МГФСО 
МГФСО

Айнетдинов Г.Г. ССВК

Чичеров В.В. СС1К

вып.разр Фамилия и. о. тренера

7,7 3 Савченко А.В.
7,7 3 Ерёмин М.Э.
8,0 1ю Курмаева И.И.
8,1 1ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф
8,1 2ю Мишенина О.В.
8,3 2ю Овчинник И.В.
8,4 2ю Пикулев О.Ю.
8,4 2ю Афанасьев И.М.
8,8 Зю Афанасьев И.М. j
8,9 Зю Голубчикова Ю.А.
8,9 Зю Давыдова Н.В.
9,0 Зю Голубчикова Ю.А.
9,0 Зю Овчинник И.В.
9,0 Зю Варфоломеева Н.А.
9,0 Зю Давыдова Н.В.
9,0 Зю Овчинник И.В.
9,2 Зю Голубчикова Ю.А.
9,3 Зю Ерёмин М.Э.
9,3 Зю Кореннов В.А.
9,3 Зю Варфоломеева Н.А.
9,3 Зю Коровин Д.А.
9,4 Ерёмин М.Э.
9,4 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
9,4 Ерёмин М.Э.

I



Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике "Спортивная весна"
среди юношей и девушек 2008г.р и моложе. 04 марта 2021 г.

СК " Измайлово"

продолжение бег 60 м
25 Смольников Владслав 01.01.2009
26 Балакин Владимир 22.08.2008
27 Семиков Владимир 20.02.2009
28 Степин Вячеслав 01.01.2009
29 Гончаров Егор 20.11.2009
30 Кузьмин Никита 07.05.2009
31 Ступин Матвей 01.01.2010
32 Лесных Андрей 08.09.2009
33 Бань Антон 01.04.2008 Зю
34 Мачихин Степан 26.02.2009
35 Камальдинов Сергей 10.07.2010
36 Плишкин Александр 01.01.2010
37 Жихорев Кирилл 27.03.2010
38 Галкин Николай 04.04.2009
39 Ганькин Александр 22.07.2009
40 Поликарпов Сергей 02.05.2009
41 Фелисеев Олег 25.09.2010
42 Бадарин Владислав 26.01.2010
43 Синица Константин 24.02.2010
44 Егоров Юрий 18.02.2008
45 Орлов Ярослав 04.07.2008
46 Шилин Кирилл 20.04.2009
46 Зябриков Александр 19.05.2009
47 Дунаев Глеб 04.11.2008
47 Зайцев Максим 03.01.2008
48 Турков Павел 03.08.2010
49 Скопин Роман 01.01.2009
50 Чаплыгин Анатолий 01.01.2009
51 Лебедев Максим 31.07.2010

Гл. судья Айнетдинов Г.Г. ССВК

МГФСО 9,4 Яковлевы О.Н. и Н.Ф
МГФСО 9,5 Пикулев О.Ю.
МГФСО 9,5 Хереш Ж.Ф.
МГФСО 9,6 Ерёмин М.Э.
МГФСО 9,6 Варфоломеева Н.А.
МГФСО 9,6 Шпагина О.А.
МГФСО 9,6 Голубчикова Ю.А.
МГФСО 9,6 Хереш Ж.Ф.
МГФСО 9,6 Ерёмин М.Э.
МГФСО 9,7 Коровин Д А.
МГФСО 9,7 Лавриненко Н.Ф.
МГФСО 9,8 Лавриненко Н.Ф.
МГФСО 9,8 Ерёмин М.Э.
МГФСО 9,8 Кобелькова М.Н.
МГФСО 9,8 Варфоломеева Н.А.
МГФСО 9,9 Варфоломеева Н.А.
МГФСО 9,9 Куликов А. В.
МГФСО 9,9 Кобелькова М.Н.
МГФСО 9,9 Давыдова Н.В.
МГФСО 10,0 Шпагина О.А.
МГФСО 10,0 Есипова Т.А.
МГФСО 10,0 Герасимова Т.Н.
МГФСО 10,0 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
МГФСО 10,0 Есипова Т.А.
МГФСО 10,0 Мишенина О.В.
МГФСО 10,0 Кобелькова М.Н.
МГФСО 10,1 Шпагина О.А.
МГФСО 10,1 Ерёмин М.Э.
МГФСО 10,1 Овчинник И.В.

Гл.секретарь Чичеров В.В. СС1К



Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике "Спортивная весна"
среди юношей и девушек 2008г.р и моложе. 04 марта 2021 г.

СК " Измайлово"

продолжение бег 60 м
52 Поздеев Радомир 24.08.2010 МГФСО 10,2 Шпагина О.А.
53 Даминов Денис 14.11.2010 МГФСО 10,2 Давыдова Н.В.
54 Азаров Кристиан 14.03.2009 МГФСО 10,3 Давыдова Н.В.
55 Андреев Андрей 05.08.2009 МГФСО 10,4 Куликов А.В.
56 Олонцев Виталий 04.09.2009 МГФСО 10,5 Давыдова Н.В.
57 Сергеев Артем 26.10.2009 МГФСО 10,6 Кобелькова М.Н.
58 Поляков Сергей 28.10.2010 МГФСО 10,6 Пикулев О.Ю.
59 Киракосян Андрей 01.01.2009 МГФСО 10,6 Ерёмин М.Э.
60 Бедоев Юрий 06.04.2009 МГФСО 10,7 Шпагина О.А.
61 Прокофьев Максим 01.01.2009 МГФСО 10,7 Афанасьев И.М.
62 Вернадский Илья 19.06.2009 МГФСО 10,7 Хереш Ж.Ф.
63 Кебец Ян 02.09.2008 МГФСО 10,8 Варфоломеева Н.А. Мишенина О.В
64 Буложенко Никита 29.07.2009 МГФСО 10,8 Куликов А.В.
65 Федотов Глеб 03.07.2009 МГФСО 11,0 Пикулев О.Ю. f-
66 Сысойкин Андрей 25.10.2009 МГФСО 11,0 Мишенина О.В.
67 Демидов Владислав 21.11.2008 МГФСО 11,0 Коровин Д.А.
68 Маркеев Андрей 12.08.2009 МГФСО 11,1 Лавриненко Н.Ф.
69 жестков Степан 01.01.2009 МГФСО 11,2 Лавриненко Н.Ф.
70 Андросов Артём 29.10.2009 МГФСО 11,3 Давыдова Н.В.
71 Поляхов Алексей 01.01.2008 МГФСО 11,3 Ерёмин М.Э.
72 Сёмин Олег 01.01.2010 МГФСО 11,5 Лавриненко Н.Ф.
73 Новичихин Серафим 24.04.2009 МГФСО 12,2 Кобелькова М.Н.
74 Пашков Клим 14.01.2008 МГФСО 12,3 Хереш Ж.Ф.

Айнетдинов Г.Г. ССВК

Чичеров В.В. СС1К

Гл. судья

Гл.секретарь

I



Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике "Спортивная весна"
среди юношей и девушек 2008г.р и моложе. 04 марта 2021 г.

СК " Измайлово"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 200м 0020041611Я
МАЛЬЧИКИ
круг 200 м (ручной хронометраж) финал 04 марта 18.30

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат вып.разр Фамилия и. о. тренера

1 Пономарев Даниил 09.05.08 МГФСО 26,9 1ю Савченко А.В.
2 Елисеев Сергей 06.05.08 2ю МГФСО 28,7 2ю Ерёмин М.Э.
3 Усков Степан 01.09.08 Зю МГФСО 29,7 2ю Мишенина О.В.
4 Николич Лука 20.05.08 МГФСО 30,7 2ю Пикулев О.Ю.
5 Цинман Леонид 19.05.08 Зю МГФСО 31,3 Зю Лагошин В.И.
6 Скорее Павел 10.01.08 Зю МГФСО 31,3 Зю Афанасьев И.М.
7 Стариков Даниил 18.03.08 МГФСО 31,5 Зю Голубчикова Ю.А.
8 Сафонкин Тимофей 16.07.09 Зю МГФСО 31,6 Зю Кореннов В.А.
9 Умяров Рассул 02.04.09 МГФСО 31,7 Зю Голубчикова Ю.А.
10 Баранов Владислав 03.04.09 Зю МГФСО 32,1 Зю Давыдова Н.В.
11 Нуждин Денис 16.02.08 Зю МГФСО 32,5 Зю Кореннов В.А.
12 Чебатуркин Егор 16.03.08 Зю МГФСО 32,8 Зю Варфоломеева Н.А.
13 Сабанин Максим 06.02.08 МГФСО 32,9 Зю Лавриненко Н.Ф.
14 Галкин Николай 04.04.2009 МГФСО 33,3 Зю Кобелькова М.Н.
15 Ермаков Фёдор 29.10.10 МГФСО 33,4 Зю Голубчикова Ю.А.
16 Герасимов Глеб 10.08.08 МГФСО 33,9 Зю Ерёмин М.Э.
17 Зайцев Иван 28.01.08 Зю МГФСО 34,3 Зю Ерёмин М.Э.
18 Жихорев Кирилл 27.03.10 МГФСО 34,4 Зю Ерёмин М.Э.
19 Турков Павел 03.08.10 МГФСО 34,5 Кобелькова М.Н.
20 Стёпин Матвей 01.01.10 МГФСО 34,8 Голубчикова Ю.А.
21 Орлов Ярослав 04.07.08 МГФСО 34,8 Есипова Т.А.
22 Гончаров Егор 20.11.09 МГФСО 34,9 Варфоломеева Н.А.
23 Бадарин Владислав 26.01.10 МГФСО 35,0 Кобелькова М.Н.

Гл. судья kk Айнетдинов Г.Г. ССВК

Гл. секретарь Чичеров В.В. СС1К



Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике "Спортивная весна
среди юношей и девушек 2008г.р и моложе. 04 марта 2021 г.

СК " Измайлово"

продолжение бег 200 м
24 Даминов Денис 14.11.10 МГФСО 35,2 Давыдова Н.В.
25 Кузьмин Никита 07.05.09 МГФСО 35,3 Шпагина О.А.
26 Стрыжак Григорий 26.01.08 Зю МГФСО 36,0 Варфоломеева Н.А.
27 Плишкин Александр 01.01.10 МГФСО 36,3 Лавриненко Н.Ф.
28 Егоров Юрий 18.02.08 МГФСО 36,8 Шпагина О.А.
29 Ганькин Александр 22.07.09 МГФСО 37,2 Варфоломеева Н.А.
30 Азаров Кристиан 14.03.09 МГФСО 37,3 Давыдова Н.В.
31 Сергеев Артем 26.10.09 МГФСО 37,5 Кобелькова М.Н.
32 Дунаев Глеб 04.11.08 МГФСО 37,6 Есипова Т.А.
33 Андреев Андрей 05.08.09 МГФСО 37,7 Куликов А. В.
34 Новичихин Серафим 24.04.09 МГФСО 38,0 Кобелькова М.Н.
35 Поздеев Радомир 24.08.10 МГФСО 38,1 Шпагина О.А.
36 Ребизов Дмитрий 31.03.09 МГФСО 38,1 Голубчикова Ю.А..
37 Бедоев Юрий 06.04.09 МГФСО 38,1 Шпагина О.А.
38 Камальдинов Сергей 10.07.10 МГФСО 38,6 ’ Лавриненко Н.Ф. ’
39 Судаков Кирилл 22.04.09 МГФСО 38,6 Голубчикова Ю.А.
40 Андросов Артём 29.10.09 МГФСО 38,8 Давыдова Н.В.
41 Сысойкин Андрей 25.10.2009 МГФСО 39,2 Мишенина О.В.
42 Федотов Глеб 03.07.09 МГФСО 39,4 Пикулев О.Ю.
43 Кебец Ян 02.09.08 МГФСО 39,8 Варфоломеева Н А. Мишенина О.В
44 Гудов Арсений 08.07.10 МГФСО 40,0 Курмаева И.И.
45 Олонцев Виталий 04.09.09 МГФСО 40,0 Давыдова Н.В.
46 Буложенко Никита 29.07.09 МГФСО 41,3 Куликов А.В.
47 Лебедев Максим 31.07.10 МГФСО 41,6 Овчинник И.В.

Гл. судья

Гл.секретарь Чичеров В.В. СС1К



Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике "Спортивная весна
среди юношей и девушек 2008г.р и моложе. 04 марта 2021 г.

СК " Измайлово"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 600м 0020771811 л
МАЛЬЧИКИ
круг 200 м (ручной хронометраж) финальные забеги 04 марта 17.50

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат вып.раз

1 Сафонкин Тимофей 16.07.2009 Зю МГФСО 1.53,6 2ю
2 Кэмпион Ярослав 15.04.2008 Зю МГФСО 1.54,4 2ю
3 Скопин Роман 01.01.2009 МГФСО 2.00,8 Зю
4 Степин Вячеслав 01.01.2009 МГФСО 2.06,6
5 Орлов Ярослав 04.07.2008 МГФСО 2.06,6
6 Балакин Владимир 22.08.2008 МГФСО 2.06,7
7 Евсеев Тимофей 30.01.2009 МГФСО 2.06,7
8 Бань Антон 01.04.2008 Зю МГФСО 2.08,3
9 Зайцев Иван 28.01.2008 Зю МГФСО 2.10,5
10 Раменов Степан 28.01.2008 Зю МГФСО 2.11,8
11 Непочатых Дмитрий 04.01.2010 МГФСО 2.12,6
12 Поляков Сергей 28.10.2010 МГФСО 2.19,4
13 Шилин Кирилл 20.04.2009 МГФСО 2.23,0
14 Киракосян Андрей 01.01.2009 МГФСО 2.31,9
15 Мачихин Степан 26.02.2009 МГФСО 2.32,2
16 Белобородов Михаил 29.10.2009 МГФСО 2.32,2
17 Поляхов Алексей 01.01.2008 МГФСО 2.34,8
18 Зябриков Александр 19.05.2009 МГФСО 2.36,6
19 Демидов Владислав 21.11.2008 МГФСО 2.44,4

Фамилия и. о. тренера

Кореннов В.А.
Ерёмин М.Э.
Шпагина О.А.
Ерёмин М.Э.
Есипова Т.А.
Пикулев О.Ю.
Коровин Д.А.
Ерёмин М.Э.
Ерёмин М.Э.
Афанасьев И.М. 
Курмаева ИИ.
Пикулев О.Ю.
Герасимова Т.Н.
Ерёмин М.Э.
Коровин Д А.
Голубчикова Ю.А.
Ерёмин М.Э.
Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
Коровин Д.А.

Гл. судья

Гл.секретарь Чичеров В.В. СС1К



Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике "Спортивная весна"
среди юношей и девушек 2008г.р и моложе. 04 марта 2021 г.

СК " Измайлово"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег с барьерами 60м 0020231811Я
МАЛЬЧИКИ
(ручной хронометраж) h барьера=0,65 финал 04 марта 17.25

Организация Результат вып.разр фамилия и. о. тренераМесто Фамилия, имя Дата рожд Кв

1 Скорее Павел 10.01.2008 Зю МГФСО 9,7 Афанасьев И.М.
2 Кондратьев Павел 29.01.2008 2ю МГФСО 10,0 Овчинник И.В.
3 Струков Олег 12.02.2008 Зю МГФСО 10,1 Овчинник И.В.
4 Сабанин Максим 06.02.2008 МГФСО 10,8 Лавриненко Н.Ф.
5 Исхаков Камиль 23.01.2008 2ю МГФСО 11,2 Овчинник И.В.
6 Гудов Арсений 08.07.2010 МГФСО 13,9 Курмаева И.И.

Гл. судья Айнетдинов Г.Г. ССВК

Гл.секретарь Чичеров В.В. СС1К



Первенство ГБу."МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике "Спортивная весна»
среди юношей и девушек 2008г.р и моложе. 04 марта 2021 г.

СК " Измайлово"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 60м 
ДЕВОЧКИ

0020021811Я

забеги 04 марта 16,00
(ручной хронометраж) финал 04 марта 17,10

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат вып.разр Фамилия и. о. тренера

1 Светлова Елена 28.08.2008 3 МГФСО 8,3 2 Шпагина О.А.
2 Вишнякова Арина 14.05.2009 1ю МГФСО 8,3 2 Ерёмин М.Э.
3 Афанасьева Валерия 15.03.2008 3 МГФСО 8,4 2 Кобелькова М.Н.
4 Приказчикова Александра 29.01.2008 3 МГФСО 8,4 2 Кобелькова М.Н.
5 Карпенко Виктория 23.04.2008 2ю МГФСО 8,6 3 Ерёмин М.Э.
6 Белозерова Варвара 02.12.2008 3 МГФСО 8,7 3 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
7 Тюнина Валерия 22.09.2008 1ю МГФСО 8,7 3 Коровин Д.А.
8 Потемкина Ксения 14.03.2008 МГФСО 8,7 3 Савченко А.В.
9 Землянская Дарья 08.03.2008 3 МГФСО 8,8 3 Коренное В.А.
10 Тюрина Мария 12.04.2008 1ю МГФСО 8,8 3 Шпагина О.А.
11 Чучалина Полина 20.01.2008 3 МГФСО 8,8 3 Афанасьев И.М.
12 Федосеева Эмилия 18.02.2010 МГФСО 8,9 3 Усачева Л.Б.
13 Яковлева Екатерина 27.06.2008 1ю МГФСО 9,0 1ю Афанасьев И.М.
14 Кучуркина Ксения 10.08.2009 2ю МГФСО 9,0 1ю Герасимова Т.Н. Афанасьев И.М
15 Красовская Евгения 02.01.2010 2ю МГФСО 9,1 1ю Пикулев О.Ю.
16 Мосякова Клавдия 17.01.2008 1ю МГФСО 9,1 1ю Трушин С.Ю. Ерёмин М.Э.
17 Кондратьева София 12.01.2009 2ю МГФСО 9,1 1ю Лавриненко Н.Ф.
18 Смирнова Анна 26.09.2009 2ю МГФСО 9,1 1ю Голубчикова Ю.А.
19 Галингер Арина 24.03.2009 1ю МГФСО 9,1 1ю Ерёмин М.Э.
20 Елисеева Софья 17.03.2011

t МГФСО 9,2 1ю Ерёмин М.Э.

Гл. судья л Айнетдинов Г.Г. ССВК

Гл.секретарь Чичеров В.В. СС1К



Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике "Спортивная весна"
среди юношей и девушек 2008г.р и моложе. 04 марта 2021 г.

СК " Измайлово"

ССВК

продолжение бег 60 м
21 Полторак Варвара 16.02.2010 МГФСО
22 Мавляшина Анастасия 11.06.2008 2ю МГФСО
23 Отвагина Мария 10.08.2008 2ю МГФСО
24 Шостова Дарья 29.12.2008 2ю МГФСО
26 Меерова Татьяна 13.05.2008 2ю МГФСО
25 Руднева Марина 17.06.2008 МГФСО
27 Ашихмина Алла 23.05.2009 2ю МГФСО
28 Баскакова Елена 01.01.2010 МГФСО
29 Кокоулина Полина 20.04.2009 МГФСО
30 Новикова Мария 10.09.2008 2ю МГФСО
31 Дасюк Ева 01.08.2008 МГФСО
32 Веневцева Елизавета 21.01.2009 МГФСО
33 Моисеева Варвара 21.02.2009 МГФСО
34 Медведева Екатерина 06.12.2008 1ю МГФСО
35 Эшанкулова Лилия 22.07.2009 МГФСО
36 Хохлакова Маргарита 05.03.2009 МГФСО
37 Онюшева Полина 01.01.2009 МГФСО
38 Газалова Диана 23.03.2011 МГФСО
39 Бутьева Елизавета 05.06.2008 2ю МГФСО
40 Унтилова Ксения 01.01.2009 МГФСО
41 Владимирская Ева 01.06.2009 2ю МГФСО
42 Белозерова Алиса 10.12.2010 МГФСО
43 Радченко Ольга 03.04.2008 2ю МГФСО
44 Рогачева Елена 10.02.2010 2ю t у

МГФСО

Гл. судья а Айнетдинов Г.Г.

9,2 1ю Голубчикова Ю.А.
9,2 1ю Шпагина О.А.
9,3 1ю Кобелькова М.Н.
9,3 1ю Мишенина О.В.
9,3 1ю Варфоломеева Н.А.
9,4 1ю Савченко А.В.
9,4 1ю Шпагина О.А.
9,4 1ю Афанасьев И.М.
9,4 1ю Есипова Т.А.
9,5 1ю Шпагина О.А.
9,5 2ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф
9,5 2ю Шпагина О.А.
9,5 2ю Ерёмин М.Э.
9,5 2ю Афанасьев И М.
9,5 2ю Афанасьев И М.
9,5 2ю Хереш Ж.Ф.
9,6 2ю Лавриненко Н.Ф.
9,6 2ю Коровин Д.А.
9,6 2ю Овчинник И В.
9,6 2ю Афанасьев И.М.
9,6 2ю Шпагина О.А.
9,6 2ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф
9,6 2ю Хереш Ж.Ф.
9,6 2ю Давыдова Н.В.

Гл.секретарь Чичеров В.В. СС1К



Г Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике "Спортивная весна"
среди юношей и девушек 2008г.р и моложе. 04 марта 2021 г.

СК " Измайлово"

продолжение бег 60 м
45 Шевченко Диана 15.05.2010 МГФСО 9,6 2ю Савченко А.В.
46 Александрова Ярослава 10.03.2009 2ю МГФСО 9,7 2ю Пикулев О.Ю.
47 Афанасьева Василиса 24.12.2011 МГФСО 9,7 2ю Кобелькова М.Н.
48 Цыплакова Арина 01.01.2009 МГФСО 9,7 2ю Ерёмин М.Э.
49 Самутичева Мария 05.08.2009 МГФСО 9,7 2ю Голубчикова Ю.А.
50 Гезина Екатерина 01.01.2009 МГФСО 9,8 2ю Лавриненко Н.Ф.
51 Кузнецова Мария 30.06.2009 МГФСО 9,8 2ю Куликов А. В.
52 Лоскутова Ксения 09.02.2010 Зю МГФСО 9,8 2ю Давыдова Н.В.
53 Старикова Ксения 02.10.2010 МГФСО 9,8 2ю Голубчикова Ю.А.
54 Иванова Яна 26.08.2008 МГФСО 9,8 2ю Ерёмин М.Э.
55 Дронова Арина 14.07.2009 МГФСО 9,8 2ю Ерёмин М.Э.
56 Родина Екатерина 05.07.2008 Зю МГФСО 9,8 2ю Мишенина О.В.
57 Короткова Ульяна 05.06.2010 МГФСО 9,8 2ю Шпагина О.А.
58 Блаженова Виктория 08.07.2008 Зю МГФСО 9,9 2ю Ерёмин М.Э.
59 Фадеева Анастасия 01.08.2008 МГФСО 9,9 2ю Шпагина О.А.
60 Горячева Елизавета 21.01.2008 2ю МГФСО 9,9 2ю Черняева А.А.
61 Стенько Арина 20.04.2009 МГФСО 9,9 2ю Черняева А.А.
62 Мельникова Елизавета 04.09.2009 МГФСО 9,9 2ю Ерёмин М.Э.
63 Демидова Светлана 26.11.2011 МГФСО 9,9 2ю Коровин Д.А.
64 Медведева Анна 26.03.2010 МГФСО 9,9 Зю Герасимова Т.Н. Ерёмин М.Э
65 Воронина Ярослава 01.01.2008 МГФСО 9,9 Зю Афанасьев И.М.
66 Данько Елизавета 01.01.2008 МГФСО 10,0 Зю Афанасьев И.М.
67 Ермакова София 10.10.2009 МГФСО 10,0 Зю Куликов А.В.
68 Сорокина Анастасия 01.01.2011

t у МГФСО 10,0 Зю Ерёмин М.Э.

Гл. судья Айнетдинов Г.Г. ССВК

Гл.секретарь Чичеров В.В. СС1К



Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике "Спортивная весна"
среди юношей и девушек 2008г.р и моложе. 04 марта 2021 г.

СК " Измайлово"

продолжение бег 60 м
69 Агненко Ксения 05.08.2009 МГФСО 10,1 Зю Давыдова Н.В.
70 Иванова Вероника 13.11.2009 МГФСО 10,1 Зю Хереш Ж.Ф.
71 Сергеева Татьяна 07.09.2010 МГФСО 10,1 Зю Куликов А.В.
72 Дианова Камилла 28.02.2010 МГФСО 10,1 Зю Голубчикова Ю.А.
73 Дронова Вероника 01.01.2008 МГФСО 10,1 Зю Афанасьев И.М.
74 Козлова Мария 25.02.2010 МГФСО 10,2 Зю Голубчикова Ю.А.
75 Панкова Варвара 15.06.2011 МГФСО 10,2 Зю Куликов А.В.
76 Чиркова Мария 20.03.2008 2ю МГФСО 10,2 Зю Ерёмин М.Э.
77 Антонова София 01.04.2008 Зю МГФСО 10,2 Зю Варфоломеева Н.А.
78 Парфенова Ксения 16.08.2009 МГФСО 10,2 Зю Шпагина О.А.
79 Новикова Валерия 27.11.2009 Зю МГФСО 10,2 Зю Мишенина О.В.
80 Алексеева Диана 01.01.2009 МГФСО 10,3 Зю Яковлевы О.Н. и Н.Ф
81 Атолайнен Софья 09.06.2008 Зю МГФСО 10,4 Зю Шпагина О.А.
82 Лапина Мария 01.07.2010 2ю МГФСО 10,4 Зю Ерёмин М.Э.
83 Ачмиз Амина 12.11.2010 МГФСО 10,5 Зю Яковлевы О.Н. и Н.Ф
84 Пименова Маргарита 01.08.2009 МГФСО 10,5 Зю Герасимова Т.Н.
85 Мирошина Мария 16.02.2009 Зю МГФСО 10,5 Зю Кореннов В.А.
86 Дарсавелидзе Ульяна 01.10.2008 МГФСО 10,5 Зю Савченко А.В.
87 Мишина Алёна 28.10.2009 МГФСО 10,5 Коровин Д.А.
88 Кулакова Вероника 02.06.2008 МГФСО 10,6 Овчинник И.В.
89 Железняк Ангелина 05.06.2009 МГФСО 10,6 Шпагина О.А.
90 Швыдкая Анна 03.03.2009 1ю МГФСО 10,6 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
91 Пащенко Майя 24.06.2010 МГФСО 10,7 Голубчикова Ю.А.
92 Солдатова Дана 24.09.2009 МГФСО 10,8 Шпагина О.А.

Гл. судья Айнетдинов Г.Г. ССВК

Гл.секретарь Чичеров В.В. СС1К



Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике "Спортивная весна"
среди юношей и девушек 2008г.р и моложе. 04 марта 2021 г.

СК " Измайлово"

продолжение бег 60 м
93 Суворова Анастасия 10.04.2009 МГФСО 10,8 Яковлевы О.Н. и Н.Ф
94 Яблоновская Таисия 01.01.2009 МГФСО 10,8 Ерёмин М.Э.
95 Котова Арина 05.11.2010 МГФСО 10,8 Яковлевы О.Н. и Н.Ф
96 Катиркина София 10.07.2009 МГФСО 10,8 Яковлевы О.Н. и Н.Ф
97 Меркуль Марина 15.03.2008 Зю МГФСО 10,8 Афанасьев И.М.
98 Богданова Полина 05.06.2011 МГФСО 10,8 Куликов А.В.
99 Полевик Ангелина 11.07.2008 МГФСО 11,0 Мишенина О.В.
100 Васильева Ксения 16.03.2009 МГФСО 11,0 Хереш Ж.Ф.
101 Морозова Алёна 22.04.2008 2ю МГФСО 11,0 Мишенина О.В.
102 Сорокина Валерия 23.07.2010 МГФСО 11,1 Давыдова Н.В.
103 Князева Полина 01.01.2009 МГФСО 11,1 Яковлевы О.Н. и Н.Ф
104 Якивчик Екатерина 06.02.2010 МГФСО 11,2 Кобелькова М.Н.
105 Хомякова Таисия 20.01.2010 МГФСО 11,2 Куликов А.В.
106 Мхитарян Софи 17.11.2009 МГФСО 11,2 Яковлевы О.Н. и Н.Ф
107 Каминская Дарья 19.04.2009 МГФСО 11,3 Кобелькова М.Н.
108 Мамонова Лилия 13.08.2009 МГФСО 11,4 Куликов А.В.
109 Непочатых Мария 09.02.2012 МГФСО 12,9 Курмаева И.И.
110 Смирнова Евгения 11.10.2008 2ю МГФСО 13,3 Пикулев О.Ю.

Гл. судья Айнетдинов Г.Г. ССВК

Гл.секретарь Чичеров В.В. СС1К



, Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике "Спортивная весна
среди юношей и девушек 2008г.р и моложе. 04 марта 2021 г.

СК " Измайлово"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 200м 0020041611Я
ДЕВОЧКИ

Место

круг 200 м (ручной хронометраж)
Кв

финал 04 марта 18.00
Организация Результат вып.разр Фамилия и. о. тренераФамилия, имя Дата рожд

1 Светлова Елена 28.08.08 3 МГФСО 30,3 3 Шпагина О.А.
2 Карпенко Виктория 23.04.08 2ю МГФСО 30,9 3 Ерёмин М.Э.
3 Вишнякова Арина 14.05.09 1ю МГФСО 31,0 3 Ерёмин М.Э.
4 Тюрина Мария 12.04.08 1ю МГФСО 31,2 3 Шпагина О.А.
5 Мосякова Клавдия 17.01.08 1ю МГФСО 31,3 3 Трушин С.Ю. Ерёмин М.Э.
6 Кучуркина Ксения 10.08.09 2ю МГФСО 32,3            3 Герасимова Т.Н. Афанасьев И.М
7 Потемкина Ксения 14.03.08 МГФСО 32,4             3      ���� � � � 	 
�� �    ‘
8 Смирнова Анна 26.09.09 2ю МГФСО 32,5 1ю Голубчикова Ю.А.
9 Кондратьева София 12.01.09 2ю МГФСО 32,5 1ю Лавриненко Н.Ф.
10 Шостова Дарья 29.12.08 2ю МГФСО 32,7 1ю Мишенина О.В.
11 Землянская Дарья 08.03.08 3 МГФСО 32,7 1ю Кореннов В.А.
12 Баскакова Елена 01.01.10 МГФСО 32,9 1ю Афанасьев И.М.
13 Елисеева Софья 17.03.11 МГФСО 32,9 1ю Ерёмин М.Э.
14 Ашихмина Алла 23.05.09 2ю МГФСО 33,1 1ю Шпагина О.А.
15 Мавляшина Анастасия 11.06.08 2ю МГФСО 33,2 1ю Шпагина О.А.
16 Медведева Екатерина 06.12.08 1ю МГФСО 33,8 1ю Афанасьев И.М.
17 Иванова Яна 26.08.08 МГФСО 34,0 1ю Ерёмин М.Э.
18 Шевченко Диана 15.05.10 МГФСО 34,2 1ю Савченко А.В.
19 Цыплакова Арина 01.01.09 МГФСО 34,3 2ю Ерёмин М.Э.
20 Руднева Марина 17.06.08

//г1
МГФСО 34,5 2ю Савченко А.В.

Гл. судья Айнетдинов Г.Г. ССВК

Гл.секретарь Чичеров В.В. СС1К



Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике "Спортивная весна"
среди юношей и девушек 2008г.р и моложе. 04 марта 2021 г.

СК "Измайлово"

продолжение бег 200 м
21 Новикова Мария 10.09.08 2ю
22 Веневцева Елизавета 21.01.09
23 Владимирская Ева 01.06.09 2ю
24 Кокоулина Полина 20.04.09
25 Унтилова Ксения 01.01.09
26 Онюшева Полина 01.01.09
27 Полторак Варвара 16.02.10
28 Меерова Татьяна 13.05.08 2ю
29 Дронова Арина 14.07.09
30 Родина Екатерина 05.07.08 Зю
31 Рогачева Елена 10.02.10 2ю
32 Самутичева Мария 05.08.09
33 Сорокина Анастасия 01.01.11
34 Чиркова Мария 20.03.08 2ю
35 Дронова Вероника 01.01.08
36 Блаженова Виктория 08.07.08 Зю
37 Пименова Маргарита 01.08.09
38 Газалова Диана 23.03.11
39 Морозова Алёна 22.04.08 2ю
40 Дианова Камилла 28.02.10
41 Кузнецова Мария 30.06.09
42 Воронина Ярослава 01.01.08
43 Дасюк Ева 01.08.08
44 Старикова Ксения 02.10.10

Гл. судья Айнетдинов Г.Г. ССВК

МГФСО 34,6 2ю Шпагина О.А.
МГФСО 34,7 2ю Шпагина О.А.
МГФСО 34,7 2ю Шпагина О.А.
МГФСО 34,7 2ю Есипова Т.А.
МГФСО 34,9 2ю Афанасьев И.М.
МГФСО 34,9 2ю Лавриненко Н.Ф.
МГФСО 35,0 2ю Голубчикова Ю.А.
МГФСО 35,0 2ю Варфоломеева Н.А.
МГФСО 35,3 2ю Ерёмин М.Э.
МГФСО 35,5 2ю Мишенина О.В.
МГФСО 35,5 2ю Давыдова Н.В.
МГФСО 35,5 2ю Голубчикова Ю.А.
МГФСО 35,7 2ю Ерёмин М.Э.
МГФСО 35,7 2ю Ерёмин М.Э.
МГФСО 35,8 2ю Афанасьев И М.
МГФСО 35,9 2ю Ерёмин М.Э.
МГФСО 35,9 2ю Герасимова Т.Н.
МГФСО 36,0 2ю Коровин Д.А.
МГФСО 36,0 2ю Мишенина О.В.
МГФСО 36,3 2ю Голубчикова Ю.А.
МГФСО 36,3 2ю Куликов А.В.
МГФСО 36,3 2ю Афанасьев И.М.
МГФСО 36,3 2ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф
МГФСО 36,3 2ю Голубчикова Ю.А.

Гл.секретарь Чичеров В.В. СС1К



Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике "Спортивная весна"
среди юношей и девушек 2008г.р и моложе. 04 марта 2021 г.

СК " Измайлово"

продолжение бег 200 м
45 Мирошина Мария 16.02.09 Зю МГФСО 36,3 2ю Кореннов В.А.
46 Сергеева Татьяна 07.09.10 МГФСО 36,6 2ю Куликов А.В.
47 Агненко Ксения 05.08.09 МГФСО 36,7 2ю Давыдова Н.В.
48 Егорова Корина 09.09.10 2ю МГФСО 36,9 2ю Давыдова Н.В.
49 Новикова Валерия 27.11.09 Зю МГФСО 37,2 Зю Мишенина О.В.
50 Козлова Мария 25.02.10 МГФСО 37,2 Зю Голубчикова Ю.А.
51 Фадеева Анастасия 01.08.08 МГФСО 37,4 Зю Шпагина О.А.
52 Стенько Арина 20.04.09 МГФСО 37,5 Зю Черняева А.А.
53 Данько Елизавета 01.01.08 МГФСО 37,7 Зю Афанасьев И.М.
54 Моисеева Варвара 21.02.09 МГФСО 37,7 Зю Ерёмин М.Э.
55 Гезина Екатерина 01.01.09 МГФСО 37,8 Зю Лавриненко Н.Ф.
56 Зенченко Виктория 17.01.10 МГФСО 37,8 Зю Голубчикова Ю.А.
57 Медведева Анна 26.03.10 МГФСО 38,5 Зю Герасимова Т.Н. Ерёмин М.Э
58 Мельникова Елизавета 04.09.09 МГФСО 38,9 Зю Ерёмин М.Э.
59 Солдатова Дана 24.09.09 МГФСО 39,0 Зю Шпагина О.А.
60 Пащенко Майя 24.06.10 МГФСО 39,1 Зю Голубчикова Ю.А.
61 Меркуль Марина 15.03.08 Зю МГФСО 39,2 Зю Афанасьев И.М.
62 Железняк Ангелина 05.06.09 МГФСО 39,2 Зю Шпагина О.А.
63 Антонова София 01.04.08 Зю МГФСО 39,9 Варфоломеева Н.А.
64 Дарсавелидзе Ульяна 01.10.08 МГФСО 40,0 Савченко А.В.
65 Швыдкая Анна 03.03.09 1ю МГФСО 40,3 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
66 Хомякова Таисия 20.01.10 МГФСО 40,6 Куликов А.В.
67 Катиркина София 10.07.09 МГФСО 40,9 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
68 Якивчик Екатерина 06.02.10 t Z МГФСО 41,3 Кобелькова М.Н.

Гл. судья Айнетдинов Г.Г. ССВК

Гл.секретарь Чичеров В.В. СС1К



Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике "Спортивная весна"
среди юношей и девушек 2008г.р и моложе. 04 марта 2021 г.

СК " Измайлово"

продолжение бег 200 м
69 Яблоновская Таисия 01.01.09 МГФСО 42,3 Ерёмин М.Э.
70 Сорокина Валерия 23.07.10 МГФСО 41,6 Давыдова Н.В.
71 Каминская Дарья 19.04.09 МГФСО 42,1 Кобелькова М.Н
72 Непочатых Мария 09.02.12 МГФСО 42,6 Курмаева И.И.

Гл. судья

Гл.секретарь Чичеров В.В. СС1К



Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике "Спортивная весна"
среди юношей и девушек 2008г.р и моложе. 04 марта 2021 г.

СК " Измайлово"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 600м 0020771811 л
ДЕВОЧКИ
круг 200 м (ручной хронометраж) финальные забеги 04 марта 17,40

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация

1 Тюнина Валерия 22.09.2008 1ю МГФСО
2 Федосеева Эмилия 18.02.2010 МГФСО
3 Красовская Евгения 02.01.2010 2ю МГФСО
4 Галингер Арина 24.03.2009 1ю МГФСО
5 Хохлакова Маргарита 05.03.2009 МГФСО
6 Алексеева Диана 01.01.2009 МГФСО
7 Егорова Корина 09.09.2010 2ю МГФСО
8 Короткова Ульяна 05.06.2010 МГФСО
9 Лапина Мария 01.07.2010 2ю мгфсо
10 Эшанкулова Лилия 22.07.2009 МГФСО
11 Семёнова Алина 01.01.2009 МГФСО
12 Богданова Полина 05.06.2011 мгфсо
13 Ачмиз Амина 12.11.2010 МГФСО
14 Машарова Мария 05.11.2009 МГФСО
15 Парфенова Ксения 16.08.2009 мгфсо
16 Демидова Светлана 26.11.2011 МГФСО
17 Смирнова Евгения 11.10.2008 2ю МГФСО
18 Газалова Диана 23.03.2011 МГФСО
19 Ермакова София 10.10.2009 МГФСО
20 Мельникова Елизавета 04.09.2009 МГФСО

Гл. судья Айнетдинов Г.Г. ссвк

Результат вып.разр Фамилия и. о. тренера

1.56,2 3 Коровин Д.А.
1.59,6 3 Усачева Л.Б.
2.01,4 1ю Пикулев О.Ю.
2.08,0 1ю Ерёмин М.Э.
2.10,0 1ю Хереш Ж.Ф.
2.13,2 2ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
2.13,6 2ю Давыдова Н.В.
2.14,7 2ю Шпагина О.А.
2.16,3 2ю Ерёмин М.Э.
2.17,7 2ю Афанасьев И.М.
2.18,7 2ю Голубчикова Ю.А.
2.18,8 2ю Куликов А.В.
2.19,0 2ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
2.19,1 2ю Голубчикова Ю.А.
2.19,1 2ю Шпагина О.А.
2.19,7 2ю Коровин Д.А.
2.19,9 2ю Пикулев О.Ю.
2.20,0 2ю Коровин Д.А.
2.21,2 Зю Куликов А.В.
2.24,0 Зю Ерёмин М.Э.

Гл.секретарь Чичеров В.В. СС1К



Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике "Спортивная весна"
среди юношей и девушек 2008г.р и моложе. 04 марта 2021 г.

СК " Измайлово"

продолжение бег 600 м
21 Кузнецова Мария 30.06.09 МГФСО 2.24,3 Зю Куликов А.В.
22 Мишина Алёна 28.10.09 МГФСО 2.25,9 Зю Коровин Д.А.
23 Медведева Анна 26.03.10 МГФСО 2.29,7 Зю Герасимова Т.Н. Ерёмин М.Э
24 Панкова Варвара 15.06.11 МГФСО 2.29,8 Зю Куликов А.В.
25 Суворова Анастасия 10.04.09 МГФСО 2.32,3 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
26 Котова Арина 05.11.10 МГФСО 2.35,1 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
27 Эггинтон Александра 25.11.10 МГФСО 2.38,5 Курмаева ИИ.
28 Мхитарян Софи 17.11.09 МГФСО 2.44,5 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
29 Работникова Татьяна 23.12.08 Зю МГФСО 2.45,0 Голубчикова Ю.А.

Гл. судья Айнетдинов Г.Г. ССВК

Гл.секретарь Чичеров В.В. СС1К



Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике "Спортивная весна"
среди юношей и девушек 2008г.р и моложе. 04 марта 2021 г.

СК " Измайлово"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег с барьерами 60м 0020231811Я
ДЕВОЧКИ
(ручной хронометраж) h барьера=0,65 финал 04 марта 17.20

Организация Результат вып.разр Фамилия и. о. тренераМесто Фамилия, имя Дата рожд Кв

1 Приказчикова Александра 29.01.2008 3 МГФСО 10,2 Кобелькова М.Н.
2 Афанасьева Валерия 15.03.2008 3 МГФСО 10,2 Кобелькова М.Н.
3 Чучалина Полина 20.01.2008 3 МГФСО 10,2 Афанасьев И.М.
4 Яковлева Екатерина 27.06.2008 1ю МГФСО 10,9 Афанасьев И.М.
5 Монахова Василиса 03.06.2008 1ю МГФСО 11,0 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

Гл. судья Айнетдинов Г.Г. ССВК

Гл.секретарь Чичеров В.В. СС1К



Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике "Спортивная весна"
среди юношей и девушек 2008г.р и моложе. 04 марта 2021 г.

СК " Измайлово"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
ПРЫЖОК В ДЛИНУ

МАЛЬЧИКИ
Финальные соревнования 04 марта 16,00

эстс> Фамилия, имя Дата рож Кв Организация Результат вып.разр Фамилия и. о. тренера

1 Пономарев Даниил 09.05.2008 МГФСО 5,17 1ю Савченко А.В.
2 Елисеев Сергей 06.05.2008 2ю МГФСО 4,99 2ю Ерёмин М.Э.
3 Тройной Никита 01.08.2008 МГФСО 4,55 2ю Курмаева И.И.
4 Зайцев Иван 28.01.2008 Зю МГФСО 4,25 Зю Ерёмин М.Э.
5 Балашов Матвей 11.03.2009 МГФСО 4,13 Зю Давыдова Н.В.
6 Герасимов Глеб 10.08.2008 МГФСО 4,08 Зю Ерёмин М.Э.
7 Сафонкин Тимофей 16.07.2009 Зю МГФСО 3,98 Кореннов В.А.
8 Бань Антон 01.04.2008 Зю МГФСО 3,87 Ерёмин М.Э.
9 Жихорев Кирилл 27.03.2010 МГФСО 3,76 Ерёмин М.Э.
10 Бадарин Владислав 26.01.2010 МГФСО 3,75 Кобелькова М.Н.
11 Кэмпион Ярослав 15.04.2008 Зю МГФСО 3,73 Ерёмин М.Э.
12 Камальдинов Сергей 10.07.2010 МГФСО 3,72 Лавриненко Н.Ф.
13 Плишкин Александр 01.01.2010 МГФСО 3,71 Лавриненко Н.Ф.
14 Степин Вячеслав 01.01.2009 МГФСО 3,68 Ерёмин М.Э.
15 Баранов Владислав 03.04.2009 Зю МГФСО 3,66 Давыдова Н.В.
16 Чаплыгин Анатолий 01.01.2009 МГФСО 3,64 Ерёмин М.Э.
17 Галкин Николай 04.04.2009 МГФСО 3,62 Кобелькова М.Н.
18 Турков Павел 03.08.2010 МГФСО 3,45 Кобелькова М.Н.
19 Маркеев Андрей 12.08.2009 МГФСО 3,44 Лавриненко Н.Ф.
20 Непочатых Дмитрий 04.01.2010 МГФСО 3,44 Курмаева И.И.
21 Семиков Владимир 20.02.2009 МГФСО 3,42 Хереш Ж.Ф.
22 Лесных Андрей 08.09.2009 МГФСО 3,40 Хереш Ж.Ф.
23 Олонцев Виталий 04.09.2009 МГФСО 3,38 Давыдова Н.В.
24 Даминов Денис 14.11.2010 t МГФСО 3,28 Давыдова Н.В.

Гл. судья ССВКАйнетдинов Г.Г.

Гл.секретарь Чичеров В.В. СС1К



Л.

Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике "Спортивная весна"
среди юношей и девушек 2008г.р и моложе. 04 марта 2021 г.

СК " Измайлово"

продолжение прыжок в длину
25 Шилин Кирилл 20.04.2009 МГФСО 3,27 Герасимова Т.Н.
26 Азаров Кристиан 14.03.2009 МГФСО 3,23 Давыдова Н.В.
27 Синица Константин 24.02.2010 МГФСО 3,23 Давыдова Н.В.
28 Андросов Артём 29.10.2009 МГФСО 3,23 Давыдова Н.В.
29 Сергеев Артем 26.10.2009 МГФСО 3,21 Кобелькова М.Н
30 Вернадский Илья 19.06.2009 МГФСО 3,15 Хереш Ж.Ф.
31 Поляхов Алексей 01.01.2008 МГФСО 3,12 Ерёмин М.Э.
32 Новичихин Серафим 24.04.2009 МГФСО 3,06 Кобелькова М.Н
33 Сёмин Олег 01.01.2010 МГФСО 2,83 Лавриненко Н.Ф
34 Киракосян Андрей 01.01.2009 МГФСО 2,77 Ерёмин М.Э.
35 Пашков Клим 14.01.2008 МГФСО 2,28 Хереш Ж.Ф.

Гл. судья Айнетдинов Г.Г. ССВК

Гл.секретарь Чичеров В.В. СС1К



Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике "Спортивная весна”
среди юношей и девушек 2008г.р и моложе. 04 марта 2021 г.

СК " Измайлово"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ТОЛКАНИЕ ЯДРА 
МАЛЬЧИКИ

Вес снаряда 2 кг

Финальные соревнования 04 марта 17,40
Место Фамилия, имя Дата рож Кв Организация Результат вып.разр Фамилия и. о. тренера

1 Аллахвердинов Умид 01.01.2008 МГФСО 7,97 Лагошин В.И.
2 Поликарпов Сергей 02.05.2009 МГФСО 5,68 Варфоломеева Н А.
3 Жестков Степан 01.01.2009 МГФСО 5,15 Лавриненко Н.Ф.

Гл. судья Айнетдинов Г.Г. ССВК

Гл.секретарь Чичеров В.В. СС1К



Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике "Спортивная весна"
среди юношей и девушек 2008г.р и моложе. 04 марта 2021 г.

СК " Измайлово"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
ПРЫЖОК В ДЛИНУ 

ДЕВОЧКИ
Финальные соревнования 04 марта 17,30

Место Фамилия, имя Дата рож Кв Организация Результат вып.разр Фамилия и. о. тренера

1 Карпенко Виктория 23.04.2008 2ю МГФСО 4,70 3 Ерёмин М.Э.
2 Белозерова Варвара 02.12.2008 3 МГФСО 4,70 3 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
3 Приказчикова Александра 29.01.2008 3 МГФСО 4,59 1ю Кобелькова М.Н.
4 Кондратьева София 12.01.2009 2ю МГФСО 4,29 2ю Лавриненко Н.Ф.
5 Потемкина Ксения 14.03.2008 МГФСО 4,23 2ю Савченко А.В.
6 Землянская Дарья 08.03.2008 3 МГФСО 4,22 2ю Коренное В.А.
7 Мосякова Клавдия 17.01.2008 1ю МГФСО 4,21 2ю Трушин С.Ю. Ерёмин М.Э
8 Галингер Арина 24.03.2009 1ю МГФСО 4,12 2ю Ерёмин М.Э.
9 Монахова Василиса 03.06.2008 1ю МГФСО 4,11 2ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
10 Ашихмина Алла 23.05.2009 2ю МГФСО 4,07 2ю Шпагина О.А.
11 Руднева Марина 17.06.2008 МГФСО 4,01 2ю Савченко А.В.
12 Шевченко Диана 15.05.2010 МГФСО 4,00 2ю Савченко А.В.
13 Онюшева Полина 01.01.2009 МГФСО 3,90 Зю Лавриненко Н.Ф.
14 Белозерова Алиса 10.12.2010 МГФСО 3,90 Зю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
15 Афанасьева Валерия 15.03.2008 3 МГФСО 3,85 Зю Кобелькова М.Н.
16 Веневцева Елизавета 21.01.2009 МГФСО 3,84 Зю Шпагина О.А.
17 Владимирская Ева 01.06.2009 2ю МГФСО 3,82 Зю Шпагина О.А.
18 Дронова Арина 14.07.2009 МГФСО 3,82 Зю Ерёмин М.Э.
19 Хохлакова Маргарита 05.03.2009 МГФСО 3,79 Зю Хереш Ж.Ф.
20 Радченко Ольга 03.04.2008 2ю МГФСО 3,76 Зю Хереш Ж.Ф.
21 Горячева Елизавета 21.01.2008 2ю МГФСО 3,71 Зю Черняева А.А.
22 Отвагина Мария 10.08.2008 2ю МГФСО 3,70 Зю Кобелькова М.Н.
23 Бутьева Елизавета 05.06.2008 2ю МГФСО 3,70 Зю Овчинник И.В.
24 Михеева Елизавета 08.06.2008 МГФСО 3,68 Зю Хереш Ж.Ф.

Гл. судья Айнетдинов Г.Г. ССВК

Гл.секретарь Чичеров В.В. СС1К



Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике "Спортивная весна
среди юношей и девушек 2008г.р и моложе. 04 марта 2021 г.

СК " Измайлово"

25 Цыплакова Арина 01.01.2009 МГФСО 3,66 Зю Ерёмин М.Э.
26 Гезина Екатерина 01.01.2009 МГФСО 3,62 Зю Лавриненко Н.Ф.
27 Мирошина Мария 16.02.2009 Зю МГФСО 3,55 Кореннов В.А.
28 Яблоновская Таисия 01.01.2009 МГФСО 3,50 Ерёмин М.Э.
29 Пивнева Василиса 19.12.2008 Зю МГФСО 3,45 Овчинник И.В.
30 Блаженова Виктория 08.07.2008 Зю МГФСО 3,45 Ерёмин М.Э.
31 Иванова Вероника 13.11.2009 МГФСО 3,39 Хереш Ж.Ф.
32 Моисеева Варвара 21.02.2009 МГФСО 3,36 Ерёмин М.Э.
33 Чиркова Мария 20.03.2008 2ю МГФСО 3,31 Ерёмин М.Э.
34 Дасюк Ева 01.08.2008 МГФСО 3,31 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
35 Лоскутова Ксения 09.02.2010 Зю МГФСО 3,30 Давыдова Н.В.
36 Агненко Ксения 05.08.2009 МГФСО 3,29 Давыдова Н.В.
37 Рогачева Елена 10.02.2010 2ю МГФСО 3,28 Давыдова Н.В.
38 Иванова Яна 26.08.2008 МГФСО 3,25 Ерёмин М.Э.
39 Медведева Анна 26.03.2010 МГФСО 3,24 Герасимова Т.Н. Ерёмин М.Э
40 Швыдкая Анна 03.03.2009 1ю МГФСО 3,23 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
41 Егорова Корина 09.09.2010 2ю МГФСО 3,21 Давыдова Н.В.
42 Лапина Мария 01.07.2010 2ю МГФСО 3,20 Ерёмин М.Э.
43 Пименова Маргарита 01.08.2009 МГФСО 3,17 Герасимова Т.Н.
44 Елисеева Софья 17.03.2011 МГФСО 3,09 Ерёмин М.Э.
45 Афанасьева Василиса 24.12.2011 МГФСО 3,02 Кобелькова М.Н.
46 Катиркина София 10.07.2009 МГФСО 3,01 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
47 Сорокина Валерия 23.07.2010 МГФСО 2,90 Давыдова Н.В.
48 Якивчик Екатерина 06.02.2010 МГФСО 2,87 Кобелькова М.Н.
49 Васильева Ксения 16.03.2009 МГФСО 2,82 Хереш Ж.Ф.
50 Дарсавелидзе Ульяна 01.10.2008 МГФСО 2,81 Савченко А.В.
51 Мамонова Лилия 13.08.2009 МГФСО 2,80 Куликов А.В.
52 Мельникова Елизавета 04.09.2009 МГФСО 2,68 Ерёмин М.Э.
53 Каминская Дарья 19.04.2009 МГФСО 2,62 Кобелькова М.Н.
54 Эггинтон Александра 25.11.2010 МГФСО 2,60 Курмаева И И.

Гл. судья С Айнетдинов Г.Г. ССВК

Гл.секретарь Чичеров В.В. СС1К



Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атретике "Спортивная весна"
среди юношей и девушек 2008г.р и моложе. 04 марта 2021 г.

СК " Измайлово"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
ТОЛКАНИЕ ЯДРА 
ДЕВУШКИ ДО 16 лет

Место Фамилия, имя Дата рож Кв

Вес снаряда 2 кг

Финальные соревнования 04 марта 17,40
Организация Результаг еып.разр Фамилия и. о. тренера

1 Монахова Василиса 03.06.2008 1ю МГФСО 8,2 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
2 Александрова Ярослава 10.03.2009 2ю МГФСО 6,32 Пикулев О.Ю.

I /I < удин Айнетдинов Г.Г. ССВК

I /| < ( ,.|>егарь Чичеров В.В. СС1К



Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике "Спортивная весна
среди юношей и девушек 2008г.р и моложе. 04 марта 2021 г.

СК " Измайлово"

итоговый протокол
прыжок в ВЫСОТУ
МАЛЬЧИКИ

Финальные соревнования 04 марта

Место Фамилия, имя Дата рож Кв Организация

1 Николич Лука 20.05.2008 МГФСО
2 Балашов Матвей 11.03.2009 МГФСО
3 Кондратьев Павел 29.01.2008 2ю МГФСО
4 Балакин Владимир 22.08.2008 МГФСО
5 Клюгин Денис 21.10.2011 МГФСО
6 Сабанин Максим 06.02.2008 МГФСО
6 Исхаков Камиль 23.01.2008 2ю МГФСО
6 Федотов Глеб 03.07.2009 МГФСО
9 Струков Олег 12.02.2008 Зю МГФСО
10 Синица Константин 24.02.2010 МГФСО
11 Корнеев Юрий 13.08.2010 МГФСО

'<,05
Результат еып.разр Фамилия и.о. тренера

140
140
130
125
125
120

----------- 12Q—
120

2ю Пикулев О.Ю.
2ю Давыдова Н.В. 
Зю Овчинник И В.

Пикулев О.Ю.
Клюгина В.Ю.
Лавриненко Н.Ф.

Пикулев О.Ю.
1ZU

120
115

_ .____ ивчинник И.В________ ■ -___
Давыдова Н.В.
Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

Гл. судья

Гл.секретарь Чичеров В.В. СС1К



Первенство ГБУ "МГФСО" Москомспорта по легкой атлетике "Спортивная весна
среди юношей и девушек 2008г.р и моложе. 04 марта 2021 г.

СК " Измайлово"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
ПРЫЖОК В ВЫСОТУ 
ДЕВОЧКИ

Финальные соревнования 04 марта 17,30

Место Фамилия, имя Дата рож Кв Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Белозерова Варвара 02.12.2008 3 МГФСО 135 1ю Яковлевы О Н. и Н.Ф.
2 Валуйская Юлия 06.06.2008 1ю МГФСО 125 2ю Клюгина В.Ю.
3 Монахова Василиса 03.06.2008 1ю МГФСО 125 2ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
4 Белозерова Алиса 10.12.2010 МГФСО 125 2ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.
5 Лоскутова Ксения 09.02.2010 Зю МГФСО 125 2ю Давыдова Н.В.
6 Александрова Ярослава 10.03.2009 2ю МГФСО 120 2ю Пикулев О.Ю.
7 Гладченко Арина 03.06.2009 МГФСО • 120 2ю Клюгина В.Ю.
8 Асеева Серафима 06.04.2010 МГФСО 115 Зю Овчинник И.В.
9 Смирнова Евгения 11.10.2008 2ю МГФСО 110 Зю Пикулев О.Ю.

Гл. судья Айнетдинов Г.Г. ССВК

Гл.секретарь Чичеров В.В. СС1К


